
původní smlouva objednatele, č. ev.: 160 %
zhotovitele, č.ev.: 10/06

2. DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 160 96

Objednatel: ČEPRO, a.s.

sídlo: Dělnická 12/213, 170 04 Praha 7 
IČ: 60193531
č, účtu: KB 11902931/0100
zapsána: OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. В 2341, dne 1.1.1994

zast: fng. Pavlem Švarcem, CSc. - předsedou představenstva a geaerátoím ředitelem 
Ing. Pavlem Dolanským - členem představenstva a provozním ředitelem

Ш

Zhotovitel: Ochrana podzemních vod, s. r. o,

sídlo: Praha 6, Bělohorská 264/31, PSČ 16900 
1Č: 26750066
č. účtu: ČSOB 698840/0300
zapsána: OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. C 91358, dne 15.1. 2003 

zast: Jiřím Čížkem - jednatelem

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tento dodatek ke smlouvě o dílo podle § 536 a násl. zák. 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

L Předmět dfla

LI. Předmětem této smlouvy je provoz ochranného a sanačního systému 18 vrtů (OSS) a sanační 
Čerpání dalších 12 vrtů na lokalitě Hněvice v roce 2008 včetně údržby systému (čerpadla, 
potrubí, kabely). Monitoring lokality zahrnuje odběry 260 vzorků (analýzy uhlovodíků Сю - 
C40 a měření hladin podzemních vod). V roce 2008 budou podle potřeby na lokalitu 
instalována Čtyři nová čerpadla. Provedené práce budou vyhodnoceny zprávou o průběhu 
sanace lokality.

004128



původní smlouva objednatele> č. ev.: 160 96
zhotovitele, č.ev.: 10/06

1.2. Dále je předmětem smlouvy ochranné a sanační čerpání 24 vrtů na lokalitě Mstětice v roce 
2008, rovněž včetně údržby systému (čerpadla, potrubí, kabely). V rámci monitoringu lokality 
bude odebráno 168 vzorků podzemní vody pro analýzy Сю - Сц>. Na vytypovaných vrtech 
budou měřeny hladiny podzemních vod. Výsledkem prací bude zpráva o průběhu sanace a 
monitoringu lokality, včetně vyhodnocení vývoje znečištění

II. Provedení díla

2.1 Zhotovitel naváže na již prováděné práce od 1.1.2008 pracemi dle Článku 1. smlouvy o dílo.

2.2. Dílo se považuje za řádně provedené vyhotovením všech dohodnutých prací a předáním 
zpráv o průběhu sanací a monitoringů za kalendářní rok 2008.

2.3. Termín předání zpráv je do 30.1. 2009.

V. Cena díla

5.1. Cena díla je sjednána dohodou na základě provedeného výběrového řízení v přiložené 
specifikaci prací ve výši 2.258.875,- Kč bez DPH za rok.

(slovy dvamilíonydvěstěpadesátosmtísícosmsetsedmdesátpětkorunČčskýcb)

IX. Závěrečná ustanovení

9.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.l - specifikace prací pro rok 2008.

V ostatních článcích a bodech se smlouva nemění.



původní smlouva objednatele, č. ev.: 160 96
zhotovitele, č.ev.: 10/06

Na důkaz souhlasu s obsahem všech výše uvedených ustanovení připojují obě smluvní strany 
podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze dne.................

objednatel ČEPRO, a.s.

Ing.Pavijl ŠVARC, CRc. 
předsedy představenstva 

a gene&lní ředitel

V Praze dne..........................................

zhotovitel Ochrana podzemních vod, s.r. o.

щ@1РШ
...........................y

RNDr. Jiří Čížett 
jednatel



původní smlouva objednatele, č. ev.: 160 96
zhotovitele, č.ev.: 10/06

Příloha č.l к dodatku к SD č. 10/06 - č. objednatele 160 96 

Lokalita: Hněvice a Mstětice - specifikace prací

Rozpočet prací obsahuje následující tabulka. Ceny jsou uvedeny bez DPH

Roudnice ledíietfca počet ledn. fedn. cena cena
Údržba systému vrt/rok ........... 30_____ joood 300000I
sanační čerpání OSS vrt/rok 18 provádí ČEPRC 0
sanační čerpání vrt/rok 12 14000 168000
odběr vzorku - statický stav ..... ks 210 360 '“7ЭВ001
odběr vzorku - dynamicky stav ks 50 2000

’ ..450.....
100000 

....... 117000analýza C10 - C40 kT“ 260
režimní měřeni ... ks 260 85 22100
ponorné čerpadlo ks 4 Г 35000 140000
koordinace, sled a řízení prací hod 136 380 51680
vyhodnocení, zorává hod 140 420 58800
cena bez DPH ■'*........ 11 ■

jedn. cena
1033180
cena: sieuce jednotka m :í! idr

údržba systému čerp. vrtů vrt/rok 24 22000 528000
sanační čerpání 1 vrtu vrt/rok 24 18000 4320001
režimní měření ks '■ 303" : 85 25755
odběr vzorku - staticky stav ks 168 400 67200
analýza C10 - C40 ks 168 I 450 75600 

' ....46740koordinace, sied a řízeni prací hod 123 1 380
vyhodnocení, zpráva hod 120 ! 420 50400
icenalbež DPH ' . 1225695
éaJíEM-liezpPH -i 2258875

Hněvice ~ provoz ochranného a sanačního systému 18 vrtů (OSS) a sanační Čerpání dalších 

12 vrtů včetně údržby systému (čerpadla, potrubí, kabely), monitoringu lokality (analýzy Сю - Gw a 

měření hladin podzemních vod) a zprávy o průběhu sanace lokality včetně vyhodnocení vývoje 

znečištění. Na lokalitu budou instalována čtyři nová čerpadla.

Mstětice - pro rok 2008 předpokládáme čerpání vrtů venkovní hydraulické clony pod 

Dolním skladem, čerpání sanační rýhy a čerpání vrtů v okolí bloků 621 a 620 ve stejném rozsahu 

jako během roku 2007. Dále budou čerpány vrty HV 39, HV 302, HV 303, HV 304, HV 305, 

HV 306, HV 307 a HV 308. Osamělé čerpané kontaminované vrty v prostoru skladu budou Čerpány 

podle aktuální situace.



původní smlouva objednatele, č. ev.; 160 96
zhotovitele, č.ev.: 10/06

V rámci monitoringu bude probíhat vzorkování vytypovaných vrtů v ploše areálu a v jeho 

nej bližším okolí a analýzy Сю - Gw, minimálně 1x za půl roku (podle nutnosti rozsahu ostatních 

odběrů) budou monitorovány vrty mimo sklad na vnějších monitorovacích liniích. Celkem bude 

provedeno 168 analýz uhlovodíků Сю - Сш-

Režimní měření úrovní hladin podzemní vody proběhne na sledovaných vrtech každý měsíc. 

Závěrečné zprávy budou objednateli předány do 30.1. 2009.

Datum: 8.1.2008

OCHRANA PODZEMNÍCH VOD tr.o. 
Bííohonití 31, Pr&h* 6,169 00


